OTKpbITLI YeMnuoHaT Benapycu Ha KOpOTKOW Boae
BpecT, 17. - 19.12.2020

AucTtaHumna 39 My>umHbl, 400m BonbHbIA CTUb OTKpbITbIE
19.12.2020 Pe3ynbTaTthl [NpeasapuTesbHbIii
Records of the Republic of Belarus 3:45.40 KOJMEQJA, WUropb 01.01.1998

KMC : 4:16.50 / MC : 3:59.00 / MCMK : 3:42.51
Ouku: FINA 2019

Mecto ®amunusa, Nma rlp Pa3psazKomaHpa R.T. Pesynbtar paspsag Ouku

1. KYPOYKWNH, KoHcTaHTVH 2000 MCMKMwuHck +0,72 3:47.88 MC 808
50m: 26.43 26.43 150m: 1:25.58 29.52 250m: 2:23.01 28.27 350m: 3:20.58 28.52
100m: 56.06 29.63 200m:  1:54.74 29.16 300m:  2:52.06 29.05 400m:  3:47.88 27.30

2. CTE®AHOBWY, Huknta 2000 MC MwuHckasa obnactb +0,72 3:59.25 KMC 698
50m: 27.37 27.37 150m:  1:26.79 30.02 250m:  2:27.16 30.24 350m:  3:29.18 30.84
100m: 56.77 29.40 200m:  1:56.92 30.13 300m:  2:58.34 31.18 400m:  3:59.25 30.07

3. KAHLIEP, Erop 2003 MC bBpecTtckas obnacte  +0,70 3:59.96 KMC 692
50m: 27.49 27.49 150m:  1:28.12 30.47 250m:  2:29.45 30.19 350m:  3:30.83 30.76
100m: 57.65 30.16 200m:  1:59.26 31.14 300m:  3:00.07 30.62 400m:  3:59.96 29.13

4. KYXAPEHOK, AHppeii 2002 KMC MwuHck +0,71 4:00.29 KMC 689
50m: 27.13 27.13 150m:  1:27.14 30.03 250m:  2:28.10 30.65 350m:  3:30.14 31.08
100m: 57.11 29.98 200m:  1:57.45 30.31 300m:  2:59.06 30.96 400m:  4:00.29 30.15

5. EBAACEB, Vnbsa 2004 KMC MwuHck +0,68 4:01.01 KMC 683
50m: 27.29 27.29 150m:  1:27.72 30.51 250m:  2:29.06 30.59 350m:  3:30.98 30.77
100m: 57.21 29.92 200m:  1:58.47 30.75 300m:  3:00.21 31.15 400m:  4:01.01 30.03

6. MAPKOB, Cepreii 2001 MC MwuHckasa obnacTb +0,72 4:02.28 KMC 672
50m: 27.49 27.49 150m:  1:28.61 30.80 250m:  2:30.66 30.86 350m:  3:32.23 30.71
100m: 57.81 30.32 200m:  1:59.80 31.19 300m:  3:01.52 30.86 400m:  4:02.28 30.05

7. KOBAJIEB, Wnba 2000 KMC Tlomenbckast o6nacte +0,72 4:02.49 KMC 670
50m: 26.96 26.96 150m:  1:27.51 30.61 250m:  2:30.73 31.60 350m:  3:32.79 30.07
100m: 56.90 29.94 200m:  1:59.13 31.62 300m:  3:02.72 31.99 400m:  4:02.49 29.70

8. BOI7ITOBI/I'4, Erop 2003 KMC Mornnésckasa oobnactb+0,74 4:02.97 KMC 666
50m: 28.09 28.09 150m:  1:28.78 30.30 250m:  2:30.82 30.81 350m:  3:32.58 30.84
100m: 58.48 30.39 200m:  2:00.01 31.23 300m:  3:01.74 30.92 400m:  4:02.97 30.39

9. JONIMATOBIWY, ApTém 2004 KMC MuHckas obnactb +0,77 4:04.07 KMC 657
50m: 27.03 27.03 150m:  1:27.15 30.44 250m:  2:29.93 31.53 350m:  3:33.18 31.61
100m: 56.71 29.68 200m:  1:58.40 31.25 300m:  3:01.57 31.64 400m:  4:04.07 30.89

10. MALENEL, JaHnna 2004 KMC Butebckast obnacte  +0,70 4.04.65 KMC 652
50m: 27.97 27.97 150m:  1:29.59 30.95 250m:  2:32.00 31.39 350m:  3:34.58 31.40
100m: 58.64 30.67 200m:  2:00.61 31.02 300m:  3:03.18 31.18 400m:  4:04.65 30.07

11. TUXYH, Makcum 2004 MC TpogHeHckas o6nactb+0,61 4:05.23 KMC 648
50m: 27.47 27.47 150m: 1:28.50 30.64 250m: 2:31.66 31.58 350m: 3:35.00 31.17
100m: 57.86 30.39 200m:  2:00.08 31.58 300m:  3:03.83 32.17 400m:  4:05.23 30.23

12. PAOELIKN, ApTém 2003 MC Morunésckasn obnactb+0,68 4:05.73 KMC 644
50m: 27.73 27.73 150m:  1:29.55 31.05 250m:  2:32.44 31.39 350m:  3:35.81 31.60
100m: 58.50 30.77 200m:  2:01.05 31.50 300m:  3:04.21 31.77 400m:  4:05.73 29.92

13. MOMCEEHKO, faHnna 2002 KMC Tomenbckas obnactb +0,72 4:06.26 KMC 640
50m: 27.73 27.73 150m:  1:29.77 31.22 250m:  2:33.15 31.35 350m:  3:36.10 31.61
100m: 58.55 30.82 200m:  2:01.80 32.03 300m:  3:04.49 31.34 400m:  4:06.26 30.16

14. MALLNTAKEBWY, Tumodpeit 2004 KMC MuHck +0,67 4:06.81 KMC 635
50m: 26.67 26.67 150m:  1:28.83 31.50 250m:  2:32.54 31.49 350m:  3:36.35 31.57
100m: 57.33 30.66 200m:  2:01.05 32.22 300m:  3:04.78 32.24 400m:  4:06.81 30.46

15. KAPBALIKMIA, EBrenuii 2005 KMC MwuHckas obnactb +0,62 4:08.64 KMC 622
50m: 27.89 27.89 150m:  1:30.75 31.83 250m:  2:34.05 31.46 350m:  3:38.03 31.44
100m: 58.92 31.03 200m:  2:02.59 31.84 300m:  3:06.59 32.54 400m:  4:08.64 30.61

16. MUXAW/IOB, PomaH 2006 KMC MwuHck +0,68 4:08.94 KMC 619
50m: 27.88 27.88 150m:  1:29.70 31.46 250m:  2:32.86 31.67 350m:  3:38.40 32.58
100m: 58.24 30.36 200m:  2:01.19 31.49 300m:  3:05.82 32.96 400m:  4:08.94 30.54

17. LWUWMHKAPEB, AnekcaHap 2004 KMC bBpectckas obnacts  +0,61 4:09.06 KMC 618
50m: 27.64 27.64 150m:  1:29.16 30.58 250m:  2:32.93 31.75 350m:  3:37.87 32.52
100m: 58.58 30.94 200m:  2:01.18 32.02 300m:  3:05.35 32.42 400m:  4:09.06 31.19

18. AJOPOLWUEHKO, AaHuun 2003 KMC TpogHeHckas obnacTb +0,76 4:09.83 KMC 613
50m: 28.12 28.12 150m:  1:30.06 30.93 250m:  2:33.78 32.10 350m:  3:39.08 32.12
100m: 59.13 31.01 200m:  2:01.68 31.62 300m:  3:06.96 33.18 400m:  4:09.83 30.75

19. BYKOBEL,, AHatonuii 2005 KMC MwuHckas obnactb +0,71 4:11.63 KMC 600
50m: 28.68 28.68 150m:  1:31.16 31.50 250m:  2:35.79 32.47 350m:  3:40.54 32.17
100m: 59.66 30.98 200m:  2:03.32 32.16 300m:  3:08.37 32.58 400m:  4:11.63 31.09
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20. COBOJIEBCKUW, Mne6 2002 KMC MwuHckK +0,69 4:12.12 KMC 596
50m: 28.16 28.16 150m: 1:30.33 31.67 250m: 2:35.49 32.75 350m:  3:41.06 32.39
100m: 58.66 30.50 200m: 2:02.74 3241 300m: 3:08.67 33.18 400m:  4:12.12 31.06

21. XXAPKEBWY, Kupunn 2004 KMC MwuHck +0,69 4:12.29 KMC 595
50m: 27.63 27.63 150m: 1:30.50 31.83 250m: 2:35.48 32.92 350m:  3:40.75 32.55
100m: 58.67 31.04 200m: 2:02.56 32.06 300m: 3:08.20 32.72 400m:  4:12.29 31.54

22. XYPBATOB, AHgpei 2006 KMC Tomenbckas o6nacts +0,58 4:14.05 KMC 583
50m: 28.28 28.28 150m: 1:31.43 31.74 250m: 2:36.95 32.76 350m:  3:43.01 32.99
100m: 59.69 31.41 200m: 2:04.19 32.76 300m: 3:10.02 33.07 400m:  4:14.05 31.04

23. PYAEBWY, l'epman 2005 KMC TpogHeHckas obnactb +0,69 4:14.30 KMC 581
50m: 28.03 28.03 150m: 1:30.58 31.83 250m: 2:35.81 32.85 350m:  3:42.28 33.08
100m: 58.75 30.72 200m: 2:02.96 32.38 300m: 3:09.20 33.39 400m:  4:14.30 32.02

24, IUECTAK, neb6 2003 KMC MwuHckK +0,82 4:15.98 KMC 570
50m: 27.71 27.71 150m: 1:30.79 32.03 250m: 2:35.76 32.60 350m:  3:39.70 31.36
100m: 58.76 31.05 200m: 2:03.16 32.37 300m: 3:08.34 32.58 400m:  4:15.98 36.28

25. AHYEHKO, AHTOH 2004 KMC MuHckK +0,76 4:16.38 KMC 567
50m: 28.12 28.12 150m: 1:31.36 31.93 250m: 2:36.78 32.71 350m:  3:44.28 33.66
100m: 59.43 31.31 200m: 2:04.07 32.71 300m: 3:10.62 33.84 400m:  4:16.38 32.10

26. CKYPATOBWY, Makcum 2005 KMC MwuHckK +0,78 4:17.97 556
50m: 29.62 29.62 150m: 1:34.58 32.47 250m: 2:40.77 33.21 350m:  3:46.28 32.90
100m:  1:02.11 32.49 200m: 2:07.56 32.98 300m: 3:13.38 32.61 400m:  4:17.97 31.69

27. YEPHAKOB, Nnbs 2005 KMC Tomenbckas obnactb +0,64 4:18.64 552
50m: 28.15 28.15 150m: 1:32.84 32.80 250m: 2:39.49 33.47 350m:  3:47.23 33.70
100m:  1:00.04 31.89 200m: 2:06.02 33.18 300m: 3:13.53 34.04 400m:  4:18.64 31.41

28. CEBPYK, CaBBa 2004 KMC Morunésckas obnactb+0,71 4:19.17 549
50m: 28.76 28.76 150m: 1:32.07 32.47 250m: 2:38.78 33.60 350m:  3:46.13 33.67
100m: 59.60 30.84 200m: 2:05.18 33.11 300m: 3:12.46 33.68 400m:  4:19.17 33.04

29. BOXYPOB, faHuna 2007 KMC MwuHckas obnactb +0,63 4:19.32 548
50m: 28.81 28.81 150m: 1:34.53 33.39 250m: 2:41.64 33.64 350m:  3:48.07 32.82
100m: 1:01.14 32.33 200m: 2:08.00 33.47 300m: 3:15.25 33.61 400m: 4:19.32 31.25

30. EBMEHYUK, EBreHuii 2004 KMC MwuHckas 06nactb +0,70 4:22.26 530
50m: 29.85 29.85 150m: 1:35.86 33.38 250m: 2:43.16 33.79 350m: 3:49.71 33.17
100m:  1:02.48 32.63 200m: 2:09.37 3351 300m: 3:16.54 33.38 400m:  4:22.26 32.55

31. OCUIMYMK, PomaH 2004 KMC MuHck +0,76 4:25.53 510
50m: 29.22 29.22 150m: 1:35.36 33.41 250m: 2:43.51 34.69 350m:  3:52.56 34.71
100m: 1:01.95 32.73 200m: 2:08.82 33.46 300m: 3:17.85 34.34 400m: 4:25.53 32.97

32. OJIEXHOBWY, AnekcaHgp 2005 KMC BpecTtckas obnacte  +0,72 4:35.76 455
50m: 29.01 29.01 150m: 1:35.82 34.20 250m: 2:46.83 35.79 350m:  4:00.52 37.03
100m:  1:01.62 32.61 200m: 2:11.04 35.22 300m: 3:23.49 36.66 400m:  4:35.76 35.24
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